
 Strategia Rozwoju Województwa Podlaskiego  (/)

Co roku w Programie Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja obchodzony jest Europejski Dzień Współpracy, który jest
doskonałą okazją do promocji rezultatów projektów współpracy transgranicznej, wymiany dobrych praktyk oraz dotarcia do
szerszego grona odbiorców.

Z tej okazji Wspólny Sekretariat Techniczny Programu Współpracy Transgranicznej Polska-Rosja 2014-2020 wraz z Oddziałem
WST w Kaliningradzie, Urzędem Miejskim w Giżycku i Starostwem Powiatowym w Szczytnie mają przyjemność zaprosić
Państwa do udziału w trzech rajdach rowerowych, które zostaną zorganizowane w Zielenogradsku (11 września), Giżycku (17
września) oraz Szczytnie (25 września). Udział we wszystkich wydarzeniach jest bezpłatny.

Pierwszy rajd rowerowy odbędzie się po rosyjskiej stronie granicy 11 września. Uczestnicy przejadą ścieżką rowerową, która
została wybudowana w ramach Dużego Projektu Infrastrukturalnego „Transgraniczne trasy rowerowe w celu wspierania i
zrównoważonego wykorzystania dziedzictwa kulturowego”. Przejazd rowerowy planowany jest na trasie z Zielenogradska do
Pionierska, a jego uczestnicy pokonają około 20 kilometrów.

Kolejny rajd rowerowy odbędzie się w Giżycku 17 września 2021 roku. W ramach tegorocznych obchodów zaplanowano wiele
atrakcji, m.in. uroczyste otwarcie i przejazd/spacer nowym odcinkiem ścieżki pieszo-rowerowej, gdzie powstała nowa
infrastruktura i wyremontowano fragment muru Carnota. Wszystkie te działania zostały zrealizowane w ramach projektu
"Giżycko i Sowieck - współpraca na rzecz rozwoju zachowania dziedzictwa historycznego, kulturowego i przyrodniczego
obszaru transgranicznego". Podczas imprezy przewidziano wiele atrakcji, m.in. grill i pamiątkowe medale dla wszystkich
uczestników oraz gadżety promocyjne. Przewidziane są również quizy, zabawy i spacer z profesjonalnym przewodnikiem.
Zapisy na wydarzenie będą możliwe w dniu rajdu rowerowego (przed wyjazdem) do wyczerpania miejsc (maksymalna liczba
uczestników - 300 osób).

Następnego dnia (18 września) uczestnicy będą mogli uzyskać informacje na temat Programu Współpracy Transgranicznej
Polska-Rosja 2014-2020 na stoisku promocyjnym zlokalizowanym na plaży miejskiej, podczas wydarzenia ECD
organizowanego przez Program Współpracy Transgranicznej Interreg Litwa-Polska.

Jeśli nie będą Państwo mogli pojechać do Giżycka, kolejny rajd został zaplanowany w Szczytnie 25 września, wraz z
uroczystym otwarciem ścieżki rowerowej w Dźwierzutach, która powstała w ramach projektu "Rozwój turystyki
transgranicznej w Powiecie Szczycieńskim i Gminie Miejskiej Swietłogorsk". Podczas wydarzenia zostanie zorganizowany
piknik dla uczestników, którzy otrzymają atrakcyjne gadżety.

Więcej informacji pojawi się wkrótce na stronach internetowych: powiatszczycienski.pl (https://powiatszczycienski.pl/) ,
projektpl-ru.powiatszczycienski.pl (https://projektpl-ru.powiatszczycienski.pl/)

Dodana: 3 wrzesień 2021 12:55  Zmodyfikowana: 28 grudzień 2021 09:02

Świętuj Europejski Dzień Współpracy z Programem
Polska-Rosja!
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